
Dünyanın 
her yerinde 
ayrıcalıkların en 
iyisini yaşa



HSBC Premier/Premier Miles MasterCard® Kredi Kartı’nız ile 
dünyanın 62 ülkesinde HSBC Premier müşterisi olarak kolaylıkla 
tanınır; HSBC Premier’in tüm dünyada sağladığı avantajlardan 
faydalanabilirsiniz.

Kredi kartınızla ilgili her türlü soru ve öneriniz için 7 gün 24 saat 
HSBC Premier Telefon Bankacılığı 0 850 211 0 112’yi arayabilir, 
dünyanın neresinde olursanız olun bankamıza ulaşabilirsiniz.

Yurt içinde ve yurt dışında ayrıcalıkların kapısını açan 
HSBC Premier/Premier Miles Kredi Kartı’nızı güzel günlerde 
kullanmanız dileğiyle.

Seyahat Ayrıcalıkları
Avantajlı Seyahat Programı: Premier Miles 
HSBC Premier Miles üyesiyseniz avantajlı bir mil programına 
sahipsiniz demektir. HSBC Premier Miles1 ile yaptığınız tüm yurt 
içi alışverişlerde %0,25 oranında, tüm yurt dışı alışverişlerde ise 
2 kat (%0,5 oranında) Premier Miles Puan kazanır, kazandığınız 
puanlarla;1
• İç ve dış hatlarda, havayolu ve kontenjandan bağımsız   
 bedava uçak bileti alabilir
• Ekonomi sınıfı uçak biletinizi business veya first class’a  
 çevirebilir,
• Kuzey-Güney Amerika uçak biletlerini %33 indirimle 
alabilirsiniz.2

Yeterli Premier Miles Puanı’nızın olmaması halinde, eksik kısmı 
Premier Miles Kredi Kartınız ile ödeyebilir ya da 5,000 TL’ye 
kadar AvansMil kullanabilirsiniz.2 

HSBC Premier Kredi Kartı’nızı hemen Premier Miles’a
dönüştürmek için; Mobil Bankacılık’tan talep iletmeniz, MILES 
yazıp boşluk bırakarak kart numaranızın son 6 hanesini 4477’ye 
SMS göndermeniz (Örnek: MILES 123456) yeterli.

Advantage TatilPuan 
Premier Miles programına üye değilseniz, HSBC Premier Kredi 
Kartı’nız ile yaptığınız harcamalarla biriktirdiğiniz Advantage 
NakitPuanları TatilPuan’a çevirerek;
• İç ve dış hatlarda istediğiniz hava yolu şirketinden istediğiniz  
 yere, istediğiniz koşullarda uçak bileti alabilirsiniz.2
• Yurt içi/yurt dışı otel, konaklama ve tur hizmetlerinden   
 yararlanabilirsiniz.2

HSBC Premier Miles Kredi 
Kartı’nız varsa dünyanın her 
yerinde ayrıcalıklısınız.



Havalimanı Otopark ve Vale Hizmeti  - %50 İndirim 
HSBC Premier Miles Kredi Kartı’nız ile İstanbul, Sabiha Gökçen, 
Ankara, İzmir, Antalya, Bodrum ve Dalaman Havalimanı otopark 
ve vale hizmetlerinde yaptığınız ödemelerde, ödediğiniz tutar 
üzerinden %50 indirim fırsatından faydalanabilirsiniz.3

Araç Kiralama İndirimleri - %30 İndirim 
AVIS ofislerinden yapacağınız yurt içi araç kiralamalarda, %30 
indirimden yararlanabilirsiniz. İndirimli fiyat listesine www.premier.
hsbc.com.tr adresinden ulaşabilirsiniz. 4

Transfer Hizmetleri - %25’e Varan İndirim  
PROGO aracılığıyla İstanbul, Ankara, İzmir, Bodrum, Dalaman, 
Adana, Antalya ve Kayseri’de adresten adrese, adresten 
havalimanına, havalimanından adrese, adresten şehir dışına ve tüm 
illerden yukarıda belirtilen illerin havalimanlarına konforlu bir şekilde 
özel araçlar ile transfer hizmetlerinden %25’e varan indirimlerle 
yararlanabilirsiniz.

Söz konusu yolculuk hizmeti size ve beraberinizdeki misafirlerinize 
özeldir ve aracı aynı güzergâhta seyahat eden başka yolcularla 
paylaşmaksızın seyahat edebilirsiniz.4

• Puanınızın istediğiniz hizmet için yeterli olmaması durumunda,   
 aradaki farkı HSBC Premier Kredi Kartı’nız ile ödeyebilirsiniz.



Priority Pass Programı 
HSBC Premier Telefon Bankacılığı 0 850 211 0 112’yi arayarak 
yıllık kart ücreti ödemeden talep edebileceğiniz Priority 
Pass Kartı’nız ile 145’i aşkın ülkede, Priority Pass Programı 
kapsamındaki 1500’ü aşkın havalimanındaki özel bekleme 
salonuna giriş ayrıcalığından faydalanabilirsiniz. Yakınlarınızla 
birlikte kalabalık bekleme alanlarına girmeden konforlu bir 
ortamda birçok ayrıcalıktan, ekstrenize yansıtılacak kişi başı
 35 USD giriş ücreti karşılığında faydalanabilirsiniz.

Yurt Dışı Ayrıcalıkları
2 kat Premier Miles Puan 
HSBC Premier Miles Kredi Kartı ile tüm yurt dışı 
alışverişlerinizde her zaman 2 kat (%0,5 oranında) Premier 
Miles Puan kazanırsınız.

Restoran ve Otel Harcamalarında %10 İndirim 
HSBC Premier Miles Kredi Kartı’nızla yurt dışında yapacağınız 
3.000 TL ve üzeri eşdeğer yabancı para birimli restoran ve otel 
harcamalarınızda, SMS ile kayıt gerekmeksizin her zaman %10 
indirim fırsatından yararlanabilirsiniz.5

100’ü Aşkın Markada İndirimler
HSBC Premier/Premier Miles Kredi Kartı ile yurt dışı 
seyahatlerinizde ve yurt dışı online alışverişlerinizde 100’den 
fazla markada indirimlerden faydalanabilirsiniz.5

Premier Fırsatlar Dünyası  
HSBC Premier/Premier Miles Kredi Kartı, seyahatten 
restorana, alışverişten eğlenceye yurt dışında yapacağınız tüm 
harcamalarda size özel birçok indirim ve fırsat sağlıyor. www.
privileges.hsbcpremier.com sayfasını ziyaret ederek HSBC 
Premier ayrıcalıklarıyla tanışabilirsiniz.

Yurt İçi Ayrıcalıkları

Ücretsiz 6’ya Varan Taksit Ayrıcalığı 
HSBC Premier Miles Kredi Kartı ile yurt içinde Advantage 
anlaşmalı üye işyerleri dışındaki işyerlerinden yapılan tek 
çekim alışverişlerde 6 aya varan ücretsiz taksit ayrıcalığından 
faydalanabilirsiniz.5

Yurt İçi Restoran Harcamalarında %20 İndirim 
HSBC Premier Miles Kredi Kartı yapılan 2.000 TL ve 
üzeri yurt içi restoran harcamalarında %20 indirimden 
faydalanabilirsiniz.5



Taksitli Alışveriş 
Türkiye’nin her yerinde sağlıktan otomotive, eğlenceden 
giyime birçok sektördeki yüz binlerce Advantage üye 
kuruluşundan tek ödemeli veya taksitli alışveriş yapma  
olanağı sağlar.

Advantage NakitPuan 
Yüz binlerce Advantage üye kuruluşundan yapacağınız 
tek ödemeli veya taksitli alışverişlerden ekstra Advantage 
NakitPuan kazanabilir, kazandığınız NakitPuanları Advantage 
üye kuruluşlarında para yerine kullanabilirsiniz.

Günlük Alışveriş Ayrıcalıkları

Temassız Ödeme Kolaylığı 
HSBC Premier Kredi Kartı’nızın temassız ödeme özelliği 
sayesinde MasterCard PayPass okuyucusu olan tüm 
noktalarda 1.500 TL’ye kadar olan işlemlerinizi şifre ve imzaya 
gerek olmaksızın daha hızlı gerçekleştirebilirsiniz.

Kart Ücretleri 
HSBC Premier Kredi Kartı’nda asıl ve ek kartlar ücretsizdir, 
ayrıca yıllık kart yenileme ücreti de alınmaz.

Ek Kartlar
• Ek kartlarınızın limitini istediğiniz şekilde belirleyebilirsiniz.
• Ek kart numaraları, kartınızın numarasından farklı olduğu  
 için kartınızın kaybolması ya da çalınması durumunda ek  
 kartınızın iptal edilmesi gerekmez.1

Ödemelerinizde Kolaylık 
HSBC Premier Telefon Bankacılığı 0 850 211 0 112 ya da HSBC 
şubelerinden TL ve USD kredi kartı borçlarınız için otomatik 
ödeme talimatı verebilirsiniz.
• HSBC Bank A.Ş. şubeleri (vadesiz hesaptan, kredili mevduat 
 hesabınızdan ya da zarfla para yatırarak),
• HSBC Bank A.Ş. ATM’leri,
• HSBC Premier Telefon Bankacılığı 0 850 211 0 112,
• HSBC İnternet Bankacılığı www.hsbc.com.tr,
• HSBC Bank A.Ş. şubeleri aracılığıyla kredi kartı borcunuzu  
 öğrenebilir ve ödeyebilirsiniz.
Ekstrelerinize dilerseniz posta veya e-ekstreyle düzenli olarak 
her ay ulaşabilirsiniz.

Sigorta ve Teminat Ayrıcalıkları 

Sigorta Hizmetleri 
HSBC Premier/Premier Miles Kredi Kartı’nız ile aldığınız biletle 
çıkacağınız yurt içi ve yurt dışı seyahatlerinizde, seyahatinizin 
ilk 90 günü içerisinde oluşabilecek beklenmedik kaza sonucu 
ölüm veya sürekli sakatlanma durumlarına karşı;



• 50.000 USD tutarında Ferdi Kaza Sigortası,
• 10.000 USD tutarında kaza sonrası (bir sağlık kuruluşunda  
 yatarak tedavi olunması halinde) tedavi masrafları teminatı,
• 500 USD tutarında Bagaj Kaybı ve 100 USD tutarında   
 Bagaj Gecikmesi Sigortası güvencesi altındasınız. Bu tür bir  
 durumla karşılaştığınız takdirde ilgili belgeleri 30 gün   
 içerisinde iletmeniz gerekmektedir.
Sigorta kapsamları, teminat koşulları ve detaylı bilgi için HSBC 
Premier Telefon Bankacılığı 0 850 211 0 112’yi arayabilirsiniz.7 

Alışveriş Teminatı 
HSBC Premier Kredi Kartı’nız ile aldığınız bir eşyanın çalınma 
veya kazara hasar görmesine karşı, satın alma tarihinden 
itibaren iki ay boyunca bankamız tarafından belirlenen limitler 
dahilinde teminat altındasınız.7

Ayrıntılı bilgi ve teminat limitleri için HSBC Premier Telefon 
Bankacılığı 0 850 211 0 112’yi arayabilirsiniz.





Notlar
1. Premier Miles avantajları asıl kartlar için 910 TL, ek kartlar için 444 TL 

program ücreti karşılığında geçerlidir. Premier/Premier Miles Kredi Kartı 
avantajları HSBC Premier müşterilerine özeldir. HSBC Türkiye’deki 
varlık bakiyeniz 1.000.000 TL ve üzeri değerde olduğu sürece, varlık 
bakiyenize göre ilgili limitler kapsamında kampanyalardan faydalanabilir, 
varlık bakiyenizin bu tutarların altına inmesi halinde, bakiyenizi 
tekrar tamamladıktan sonra kampanyalardan faydalanmaya devam 
edebilirsiniz. Premier müşteri statüsünde yer aldığınız sürece, tercihiniz 
doğrultusunda HSBC Premier/Premier Miles Kredi Kartı ayrıcalıklarından 
yararlanabilirsiniz. Premier müşteri statünüzün sona ermesi halinde ise; 
Premier Miles programından çıkartılacağınızı, Premier Miles Puanlarınızın 
NakitPuan olarak karşılığının hesabınıza aktarılacağını ve bu puanları 
dilerseniz TatilPuan olarak seyahatlerinizde kullanabileceğinizi, HSBC 
Premier Kredi Kartı ücreti asıl kartlarınız için yıllık 790 TL, ek kartlarınız için 
378 TL olarak uygulanacağını hatırlatmak isteriz.

2. Premier Miles ve TatilPuan kapsamında sunulacak hizmetler, seyahat 
edilebilecek güzergâhlar ve indirimler, Setur’un sunduğu hizmet kapsamıyla 
sınırlıdır. Belirtilen %33 oranındaki indirim, puanlarla ödenen kısım için 
geçerlidir. HSBC Premier Miles Kredi Kartı müşterileri en fazla 5.000 TL 
değerinde olan 5.000 Avans Premier Miles Puan kullanabilir. Avans Premier 
Miles Puan kullanımı sadece asıl kart sahibi tarafından yapılabilir. Kullanılan 
Avans Premier Miles Puan tutarının, kullanım tarihinden itibaren 12 ay içerisinde 
kapatılması gereklidir. Bir yılın sonunda kapatılamayan avans bakiyesi, kredi 
kartı hesabına birebir borç olarak yansıtılır. Avans kullanımı yapıldıktan sonra, bir 
yıl içerisinde kredi kartının kullanıma kapatılması, yenilenmemesi veya Premier 
Miles programından çıkılması halinde Avans Premier Miles Puan bakiyesi, kart 
hesabına borç olarak yansıtılır. Kullanılacak Avans Premier Miles Puan tutarı 
belirlenirken, kart sahiplerinin aylık gelirlerini düşünerek, HSBC Premier Kredi 
Kartları ile Avans Puan kullanımını izleyen 12 ay içerisinde ne kadar harcama 
yapabileceklerine dair kendi değerlendirmelerini yapmaları beklenmektedir. 
Hava yolu şirketleri tarafından alınan hizmet bedeli de Premier Miles Puanlarla/
TatilPuanlar ile ödenebilir.

3. Otopark indirimi, HSBC Premier müşterileri için, HSBC Premier Miles Kredi Kartı 
ile İstanbul Sabiha Gökçen, İstanbul, Ankara Esenboğa, İzmir Adnan Menderes, 
Antalya, Bodrum ve Dalaman Havalimanı otopark ve vale hizmetlerinde, 
ödenen tutar üzerinden geçerlidir. İndirim tutarı, ödeme işlemi banka kayıtlarına 
yansıdıktan sonra kart hesabına yansıtılır. Müşteri başına kazanılabilecek aylık 
indirim tutarı (asıl ve ek kartlar toplam) en fazla 1.000 TL’dir. 

4. HSBC Premier / Premier Miles Kredi Kartları ile AVIS’ten yapılacak yurt 
içi araç kiralamalarda, kiralanacak araç ve modele göre %30 indirim 
geçerlidir. Premier/Premier Miles Kredi Kartı ile yapılacak rezervasyonlarda 
indirimlerden yararlanmak için “B882000” indirim kodunun iletilmesi 
gereklidir. HSBC Premier/Premier Miles Kredi Kartları ile PROGO web sitesi 
aracılığıyla yapılacak rezervasyonlarda %20, PROGO aplikasyonu aracılığıyla 
yapılacak rezervasyonlarda %25 indirim geçerlidir. İndirimden faydalanmak 
için üye kayıt aşamasında davet kodu alanına HSBC001 kodu ile giriş 
yapılması gereklidir. Eğer rezervasyonunuz sırasında bir sorun yaşarsanız, 
destek için 444 7 329 no’lu PROGO çağrı merkezini arayabilirsiniz.

5. Premier müşteri statüsündeki Premier Miles Kredi Kartı sahipleri için geçerli 
olan yurt dışı restoran ve otel indirimi fırsatı 3.000 TL ve üzeri eş değer yabancı 
para birimlerinde yapılan restoran ve otel harcamalarında geçerlidir. İndirim 
işlemleri, işlemin kayıt bilgisinin bankaya ulaşmasının ardından, banka döviz 
satış kuru ile TL’ye çevrilerek yapılır. Restoran ve otel indirimi kapsamında 
müşteri başına toplam kazanılabilecek aylık indirim tutarı (asıl ve ek kartlar 
toplam) bankadaki varlık bakiyesi 10 milyon TL’ye kadar olan müşteriler için 
en fazla 1.000 TL, 10 milyon TL ve üzeri olan müşteriler için 3.000 TL’dir. 
KKTC’de yapılan alışverişler, nakit avans işlemleri, ekstresi gecikmede olan 
müşteriler indirim fırsatından yararlanamaz. Yurt içi tek çekim işlemlerde 
ücretsiz 6’ya varan taksit kampanyası, HSBC Premier müşteri statüsündeki 
müşteriler için ekstre tarihine kadar HSBC Premier Miles Kredi Kartı ile 
yapılan 1.000 TL ile 25.000 TL arasındaki yurt içi Advantage anlaşmalı üye 
işyerleri dışındaki işyerlerinden yapılan tek çekim sağlık, eğitim ve kamu 
harcamalarında geçerlidir. Belirtilen işlemlerde 6’ya varan taksit fırsatından 
faydalanmak için, işlemler banka kayıtlarına yansıdıktan sonra, HSBC İnternet 
Bankacılığı ya da HSBC Telefon Bankacılığı aracılığıyla ücretsiz 2,3,4,5 ya da 
6 taksit fırsatından faydalanabilirsiniz. Sağlık, eğitim ve kamu harcamaları 
haricindeki diğer sektör harcamaları ve Advantage anlaşmalı üye işyerlerinde 
yapılan harcamalar kapsam dışındadır. Yurt içi restoran işlemlerinde indirim 
kampanyası Premier statüdeki müşteriler için HSBC Premier Miles Kredi Kartı 
ile yapılan 2.000 TL ve üzeri yurt içi restoran harcamalarında geçerlidir. İndirim 



tutarı, ödeme işlemi banka kayıtlarına yansıdıktan sonra karta yansıtılır. İndirimler, 
iş yeri sektör kodu kafe ve restoran olan harcamalarda geçerlidir. Müşteri başına 
(asıl ve ek kartlar toplam) kazanılabilecek aylık indirim tutarı, bankadaki varlık 
bakiyesi 10 milyon TL’ye kadar olan müşteriler için aylık toplam 1.000 TL, 10 milyon 
TL ve üzeri olan müşteriler için ise aylık toplam 5.000 TL’dir. MasterCard gümüş 
logolu olan HSBC Premier/Premier Miles Kredi Kartları için giyimden restorana, 
araç kiralamadan konaklamaya 100’den fazla yurt dışı markasında geçerli olan 
indirimler MasterCard tarafından sağlanmakta olup, HSBC Premier/Premier Miles 
Kredi Kartlar ile anlaşmalı noktalarda yapılacak işlemler sonrasında indirimler 7 iş 
günü içerisinde otomatik olarak kart ekstresine yansıtılmaktadır. İndirimlerin geçerli 
olduğu anlaşmalı markaların listesine www.hsbc.com.tr aracılığıyla ulaşılabilir. 

6. Ferdi Kaza ve Bagaj Sigorta Hizmetleri Gulf Sigorta A.Ş. tarafından sunulmaktadır. 
HSBC Bank A.Ş. Gulf Sigorta A.Ş. acentesidir. Sigorta hizmetlerinden 
faydalanmak için seyahat bilet bedelinin en az %50’sini HSBC Premier Kredi 
Kartı ile ödemeniz gereklidir. Ödeme, Advantage TatilPuan ile yapıldığı takdirde 
de kapsam içerisinde değerlendirilmektedir. Sizinle birlikte seyahat eden eşiniz 
ve 18 yaşına kadar (okuyorlarsa 23 yaşına kadar) çocuklarınız sigorta hizmetleri 
kapsamı içerisindedir. Ferdi Kaza Sigortası, Premier müşterilerimizin yurt içi ve 
yurt dışı seyahatleri için daimi ikametgâhlarından en az 50 km uzakta başlar ve 
dönüşlerinde daimi ikametgâhlarına (en az 50 km uzaklıkta) dönüşlerine kadar 
oluşabilecek kazaları kapsam altına alır. 18 yaş altındaki çocuklar için vefat 
teminatı 10.000 USD ile sınırlıdır. Bagaj Kaybı/Gecikmesi Sigortası, sadece hava 
yoluyla yapılan seyahatlerde check-in yapılan bagajlarının kaybolması, hasara 
uğraması veya gecikmesi nedeniyle asgari 12 saat bagajdan mahrum kalındığı 
durumlarda geçerlidir. Alışveriş Teminatı, eşya başına teminat tutarı minimum                                 
25 TL ve maksimum 500 TL’dir. Bu tutarların altında ve üstündeki eşyalar teminat 
kapsamı dışındadır. Bir defada, aynı anda birden fazla eşyanın zarar görmesi veya 
çalınması durumunda eşyaların toplam değeri ne olursa olsun en fazla ödenecek 
teminat tutarı 500 TL’dir. Bir müşteriye, bir yıl boyunca eşyalarının başına gelecek 
kaybolma, çalınma veya hasara uğrama durumları sonucunda en fazla 3.000 TL 
ödeme yapılır. Bu süre (1 yıl) içinde kaybolma, çalınma ve hasar olaylarından dolayı 
müşteriye 3.000 TL’lik ödeme yapılmışsa müşteri, yıllık limitini doldurduğundan 
bu tarihten itibaren aynı yıl içerisinde gelişecek olaylarda artık ödeme yapılmaz ve 
teminat biter.

7. HSBC Bank A.Ş. uygulama koşullarının tamamında dilediği zaman değişiklik yapma 
ve/veya uygulamayı durdurma hakkına sahiptir. 
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